



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-07092021-229455
CG-UP-E-07092021-229455

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3323]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 6, 2021/भाद्र 15, 1943

No. 3323]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 6, 2021/BHADRA 15, 1943

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अगस्त, 2021

का.आ. 3628(अ).—केंद्रीय दीपस्तंभ सलाहकार समिति (प्रक्रियात्मक) नियमावली 1976 के नियम 3 के साथ पठित दीपस्तंभ अधिनियम, 1927 (1927 का सं. 17) की धारा 4 की उप-धारा (1) के अनुसरण में, इस मंत्रालय के दिनांक 28.11.2019 की अधिसूचना सं 3854 और दिनांक 15.01.2021 की अधिसूचना सं. 252 द्वारा गठित, मौजूदा केंद्रीय दीपस्तंभ सलाहकार समिति की अवधि 06 महीने के लिए बढ़ा दी गई है, जो दिनांक 17.04.2021 से प्रभावी है।

[फा.सं. एलएच-11016/2/2018-एसएल]

लुकास एल कामसुआन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd August, 2021

S.O. 3628(E).—In pursuance of Sub-section (1) of Section 4 of the Lighthouse Act, 1927 (No.17 of 1927) read with Rules 3 of the Central Advisory Committee for Lighthouses (Procedural) Rules 1976, tenure of the existing Central Advisory Committee for Lighthouses, constituted vide Notification No. 3854 dated 28.11.2019 and No. 252 dated 15.01.2021, is extended for period of 06 months with effect from 17.04.2021.

[F. No.- LH-11016/2/2018 -SL]

LUCAS L. KAMSUAN, Jt. Secy.

4953 GI/2021

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.